
2022年 12月 26日 

 

お客様各位 

 

 

留守宅管理事業代表 03-3354-8181 

 

 

国際電話でのお問い合わせに関するご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

下記電話番号において、「海外からの国際電話が繋がらない」という事象を確認いたしました。 

 

ご契約中・ご解約時のお客様 お問い合わせ先 

東京支店 留守宅管理事業 管理サービスユニット 

電話番号：０３－５３１２－８７３７ 

 

原因調査を行い、対策を講じる予定ですが、解決までの間、海外からお電話をいただく場合には、

下記電話番号までお問い合せください。 

 

東京支店 留守宅管理事業代表 

電話番号：０３－３３５４－８１８１ 

 

お客様にはご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜わりたく、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 




